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Art.nr.

20621 Powerbank Transpower
10051 Balpen 530

Product

32243 Shoppingtas katoen - gekleurd

Abonnementen

Aantal

Categorie

Totaal

Stukprijs
€ 4 95
€017
€125
Abonnement
Volwassen € 55,00

Volwassenen

Kind (tot 12 jaar)

€ 2500

Kinderen

Te betalen

Verkocht Subtotaal BTW Totaal
2792
2209
4990

Uw geslacht? {1=man; 2=vrouw)
Uw gewicht? kg
Uw lengte? m

BMI

Beoordeling
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DATE

2020-03-01
2020-03-01
2020-03-01
2020-03-01
2020-03-01
2020-03-01
2020-03-01
2020-03-01
2020-03-01

PROVINCE
2020-03-01 Antwerpen

Brussels
Brussels
Brussels
Brussels
Brussels
Brussels
Liege

Limburg

OostVlaanderen
2020-03-01 VlaamsBrabant

REGION
Flanders
Brussels
Brussels
Brussels
Brussels
Brussels
Brussels
Wallonia
Flanders
Flanders
Flanders

AGEGROUP SEX CASES

40-49
"10-19
"10-19
20-29
30-39
40-49
50-59
40-49
70-79
50-59
"10-19

M
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2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012

Gemiddelde temperatuur (°C) Aantal zon (uur) Aantal neerslag (mm)

Gemiddelde

Mediaan

Modus

12,72 1737,2 547,6
11,5 1757,5 798,6
10,97 1665,9 947,5
10,7 1811,9 838

10,9 1856,4 853,3
11,71 1786,8 872,9
9,85 1627,5 827,2
10,37 1610,2 878,3
10,93 1787,9 909

Hoogste

Laagste

Temperatuur (Zon

Neerslag
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American 0
Jump 2019 12 0
Long Distance 2019 36 1
Middle 2019 31 0
Sprint 400m |2019 24 0
Throws 2019 12 0
Combined 2019 6 0
Marathon 2019 6 0
Automobile 2019 6 0
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Data journalism is not an Excel course

No, it isn’t.

* Authentic
* Integrated
* Open
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Scouts & Gidsen Vlaanderen
Chirojeugd Vlaanderen

1D

KSA

FOS5 Open Scouting

JNM

KLU

Jeugd Rode Kruis

Kinderen Leiding

66518
89766
8500
29800
8150
2332
18513
1000

15111
17916
1450
2700
1100
385
3773
800
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NIS cod 4 Woonplaats Mannen B Vrouwen E Totaal
01000 Belgie 5.660.064 5.832.577 11.492.641
'02000 Viaams Gewest 3.280.498 3.348.645 6.629.143
'03000 Waals Gewest 1.781.860 1.863.383 3.645.243
'04000 Brussels Hoofdstedelijk Gewest 597.706 620.549 1.218.255
"10000 Provincie Antwerpen 927.773 941.957 1.869.730
rllDDD Arrondissement Antwerpen 524,320 533.416 1.057.736
"11001 Aartselaar 7.153 7.274 14.427
"11002 Antwerpen 264.763 264.484 529.247
"11004 Boechout 6.526 6.846 13.372
"11005 Boom 9.242 9.313 18.555
"11007 Borsbeek 5.305 5.644 10.949
"11008 Brasschaat 18.352 19.871 38.223
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Data journalism is not an Excel course

No, it isn’t. Yes, itis.

* Authentic * Stories

* Integrated * Self-sufficient
* Open * ...
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Data journalism is not an Excel course,
it’s an Excel course for journalists.

www.artevelde-uas.be think. act. become.



